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Televes förbehåller sig rätten att ändra produkten

FC/UPC, optisk dämpsats
1310 nm/1550 nm 10 dB

10 dB optisk dämpsats inom banden 1310 nm/1550 nm . Med
anslutningstyp FC/UPC. Gör det möjligt att justera den optiska nivån
till önskad nivå för den nod som längre ut i nätet ska återställa
fibersignalen till RF.

Ref.2365

Art.Nr ODG10

EAN13 8424450144411
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Tekniska specifikationer

Attenuation dB 10

Optical connectors FC/UPC

Connection type Male/Female

Selectable wavelengths 1310 nm / 1550 nm

Return losses dB 50

Operating temperature °C -40 ... 80

Colour Metallic


